

Číslo smlouvy objednatele: 1178/2025/99

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

Elektro práce - oblast Západ

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp.zn. Pr 287

zastoupena Ing. Jindřichem Hochmanem, investičním náměstkem, pověřeným zastupováním ředitele k podpisu smlouvy je oprávněn [REDACTED], provozní náměstek

a

ZHOTOVITEL

Večeřa Elektromontáže s.r.o.

sídlem Prosiměřice 98, 671 61 Prosiměřice

IČO: 291 93 150, CZ29193150

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp. zn. C 64598

zastoupena Milanem Večeřou, jednatelem

Předmět díla:

Elektro práce pro organizační jednotku objednatele - oblast Západ. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – soupisy prací pro jednotlivé provozy. Součástí předmětu díla bude rovněž revize elektronáradí dle specifikace objednatele.

Termín plnění:

do 31. 12. 2025

Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:

oblast Západ – místa plnění dle přílohy č. 1 této smlouvě.

Cena díla:

Cena bez DPH 223 368,23 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

V případě stavebních a montážních prací může být faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti DPH. Pokud cena plnění nebude fakturována v režimu přenesené daň. povinnosti, zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Fakturováno bude na základě jedné faktury. Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady:

Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.

Adresa pro zaslání faktury:

[REDACTED]

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Číslo smlouvy objednatele: 1178/2025/99

Číslo smlouvy zhotovitele:

Záruka:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

Kontaktní osoba zhotovitele:

tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, nebo s odstraněním reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se splatností 15 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí ustanovení § 2605 odst.2, § 2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: Zhotovitel si ověří před zahájením plnění uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré. / Tato smlouva se uzavírá elektronicky.

Přílohy: soupisy prací pro jednotlivé provozny

V Brně, dne [redacted]

Digitální podpis:

27.11.2025

15:42:33

V Prosiměřicích, dne

Milan Večeřa

jednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Večeřa Elektromontáže s.r.o.

Digitálně podepsal

Vít Večeřa

Datum: 2025.11.27

14:42:57 +01'00'

příloha č. 1 - soupis prací pro jednotlivé provozy

Závady po revizi elektro - ocenění oprav Moravský Krumlov (sklad soli, garáže)

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Sklad soli - Svítidlo 24W IP 44	1	569,81 Kč	569,81 Kč
GARÁŽE - Spínač ABB IP 44	1	195,28 Kč	195,28 Kč
Elektromontážní práce	1	891,04 Kč	891,04 Kč
Vratový ovladač nástěnný	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

Oprava svítidel ve skladě inertního materiálu, Moravský Krumlov

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
CYKY 3Cx1,5	58	13,11 Kč	760,38 Kč
Krabice OBO	3	38,61 Kč	115,83 Kč
Trubka tuhá 25mm	25	43,15 Kč	1 078,75 Kč
Bandimex	5	49,72 Kč	248,60 Kč
Elektromontážní práce	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Svítidlo Ledvance Led 35W	1	1 896,34 Kč	1 896,34 Kč
Led svítidlo UFO 150W	2	1 649,82 Kč	3 299,64 Kč
Spínač č.1 IP 44	1	135,55 Kč	135,55 Kč

Opravy závad z revizí elektro - ocenění pojistkové skříně, Lechovice

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Pojistková skříň SS100 v pilíři	1	6 483,21 Kč	6 483,21 Kč
Elektromontážní práce	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč

Ocenění opravy závad po revizi hromosvodu, Lechovice

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Páska FeZn 30x4	8	58,20 Kč	465,60 Kč
Svorka SR03	7	35,34 Kč	247,38 Kč
Elektromontážní práce	1	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč

Ocenění opravy závad z revizí elektro, Znojmo

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Hala na sůl - Svítidlo V.O. Ledvance 35W led	2	1 896,34 Kč	3 792,68 Kč
Myčka - Průtokový ohříváč 2400W	1	4 960,00 Kč	4 960,00 Kč
Myčka - Zářivkové svítidlo led 2x18W	12	1 105,62 Kč	13 267,44 Kč
ČOC - Zářivkové svítidlo led 2x18W	2	1 105,62 Kč	2 211,24 Kč
Myčka - Svítidlo V.O. Ledvance 35W led	2	1 896,34 Kč	3 792,68 Kč
Elektromontážní práce	1	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
Sklad - Zářivkové svítidlo led 2x18W	2	1 105,62 Kč	2 211,24 Kč

Objednávka elektrikářských prací a oprav dle požadavků (Připojení vrtačky, soustuhu, výměna svítidel)

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
CYSY 4x4	8	69,75 Kč	558,00 Kč
CY 16	8	18,24 Kč	145,92 Kč
CYSY 5Cx2,5	4	38,12 Kč	152,48 Kč
Svitidlo Ledvance Led 35W	7	1 896,34 Kč	13 274,38 Kč
Elektromontážní práce	1	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč

Elektromontážní práce - výměna elektroměrového rozvaděče a osvětlení areálu Lubnice - Cestmistrovství Vranovská Ves

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
materiál dodá SÚS JMK	1	0,00 Kč	0,00 Kč
Elektromontážní práce	1	49 000,00 Kč	49 000,00 Kč

Revize elektronářadí dle specifikace objednatele

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Elektromontážní práce	1	45 600,00 Kč	45 600,00 Kč

OCENĚNÍ materiálu a práce CM Znojmo - výluka topení

	ks	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Prodlužovací přívod 3x1,5 30m	3	1 989,02 Kč	5 967,06 Kč
Roztrojka ABB	1	53,22 Kč	53,22 Kč
Zásuvka Legrand	4	116,53 Kč	466,12 Kč
Vidlice Legrand	4	132,09 Kč	528,36 Kč
Elektromontážní práce	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

cena celkem

223 368,23 Kč